
 Informações Solicitadas

  Dados do proprietario

  Dados do veículo

  Débitos e multas

 ESTA É UMA INFORMAÇÃO CONFIDENCIAL!
Seu uso deve ser exclusivo da empresa WebFamily Agencia Digital Ltda, inscrito(a) no CNPJ
sob o nº 07.681.212/0001-20, e apenas para auxílio no processo de crédito. A divulgação de
quaisquer informações à terceiros poderá ser punida de acordo com o previsto por lei.

Nada Consta.

ID
Consulta

Documento Consultado Data Tipo IP

4592454 fpu3g59 07/02/2023 -
16:03:52

site 172.31.26.6

Ano fabricação: Ano modelo: Capacidade de
carga:

Capacidade de tração
máxima:

Capacidade de
passageiro:

2015 2016 - 331 5

Categoriao: Chassi: Cilindradas: CNPJ faturado: Código da marca:

PARTICULAR WDDSJ4DW3GN294525 - 13.091.545/0007-98 161973

Combustível: Cor: Cilindradas: Eixo traseiro
diferencial:

Espécie:

ALCOOL/GASOLINA BRANCA - - PASSAGEIRO

Marca: Município: Número caixa
cambio:

Número carroceria: número eixos:

I/M.BENZ
CLA200FF

SAO PAULO - - 2

Número motor: Peso bruto total: Placa: Potência: Procedencia:

27091030820068 192 FPU3G59 156 IMPORTADA

Renavam: Situação: Terceiro eixo: Tipo: Tipo carroceria:

01075359217 CIRCULACAO - AUTOMOVEL INEXISTENTE

Tipo de montagem: Tipo remarcação: UF: UF faturado: Ultima
atualização:

COMPLETA NORMAL SP SP 18/05/2022

CETESB: DER: DERSA: DETRAN: DPVAT:

0,00 520,64 0,00 0,00 0,00

IPVA: Licenciamento: Municipais: PRF: Renainf:

3.819,20 0,00 2.377,22 0,00 0,00
Envie-nos uma mensagem



  Gravame

  Intenção de gravame

  Proprietário

  Proprietário anterior

  Restrições

  CRV/CRVL atualização

  Comunicação de vendas

Agente financeiro: CNPJ/CPF financiado: Data inclusão:

- - -

Nome financiado: Restrição financeira: Tipo de transação:

- NADA CONSTA -

Agente financeiro: CNPJ/CPF financiado: Data inclusão:

BANCO VOTORANTIM SA 253.725.178-40 20/12/2022

Nome financiado: Tipo de transação:

- -

CNPJ/CPF: Nome:

- LEANDRO DE LIMA FERRO

Nome:

HDI SEGUROS SA

Inspeção ambiental: Bloqueio de
guincho:

Bloqueio renajud:

VEICULO COM INSPECAO VEICULAR
OK

- NAO CONSTA BLOQUEIO JUDICIAL -
RENAJUD

Restrições furto: Restrições judiciais: Restrições tributárias:

- - -

Restrições administrativas:

NADA CONSTA

Data emissão: Exercício licenciamento: Licenciamento:

18/05/2022 2022 18/05/2022

CNPJ/CPF comprador: Comunicação de venda: Inclusão: Nota fiscal:

- NAO CONSTA COMUNICACAO DE VENDAS - -

Protocolo detran: Tipo doc comprador: Venda:

- - -

Envie-nos uma mensagem




